



تحلیل روز

همه اتفاقات سوم نوامبر

**امیر علی ابوالفتح** - در روز سوم نوامبر ۲۰۲۰ چه انتخاباتی در ایالات متحده آمریکا برگزار می شود؟ در سطح فدرال: برگزاری پنجاه نهمین انتخابات ریاست جمهوری برای تعیین تکلیف کرسی ریاست جمهوری. برگزاری انتخابات سنا برای تعیین تکلیف ۳۳ کرسی کلاس ۲ سنای ۱۰۰ کرسی به همراه تعیین تکلیف دو کرسی خالی مانده سنا از طریق برپایی دو انتخابات ویژه در ایالت های آریزونا و جورجیا. برگزاری انتخابات مجلس نمایندگان برای تعیین تکلیف تمامی ۴۳۵ کرسی مجلس به همراه شش عضو فاقد حق رای از واشنگتن. دی سی و پنج منطقه سرزمینی ایالات متحده. در سطح ایالتی: برگزاری انتخابات برای تعیین ۱۱ فرماندار ایالت ها و دو منطقه سرزمینی ایالات متحده. برگزاری انتخابات ۸۶ مجلس ایالتی از ۹۹ مجلس ایالتی در ایالات متحده برای تعیین پنج هزار و ۸۷۶ کرسی از هفت هزار و ۳۸۳ کرسی ایالتی. برگزاری انتخابات برای تعیین ۸۲ قاضی دیوان عالی ایالتی در ۳۵ ایالت. در سطح محلی: انتخابات شهرداری در ۲۴ شهر. برگزاری هشت همه پرسی در ایالت های مختلف و در موضوعات مختلف.

چهره روز

"آقای بدتر کن اوضاع"



نانسسی پولوسی رئیس مجلس نمایندگان آمریکا بار دیگر از سوء مدیریت ترامپ در کنترل بیماری همه گیر «کرونا» انتقاد کرد. پولوسی در گفت و گو با شبکه «اس بی اس» خاطر نشان کرد: «رئیس جمهور، من نام جدیدی برای او دارم، آقای بدتر کن اوضاع». او از همان ابتدا اوضاع را بدتر کرده - تاخیر، انکار، این فریبکاری است. این که (می گوید) به طرز جادویی (ویروس کرونا) ناپدید خواهد شد، این یک معجزه است و بقیه چیزها - و مادر چنین موقعیتی قرار گرفته ایم».

پیشخوان بین الملل



تیریک روزنامه فرانسوی LA DEPECHE DU MIDI لا پیش دو میدی "هتل ها، رستوران ها: قبض یک میلیاردی (بیورو)" ضررهای انباشته شده بخش خدمات پذیرایی به دلیل بحران سلامت (کرونا) سرسام آور است و شروع فصل تابستان اطمینان بخش نیست "لا دپش" در فرانسوی به معنای انتقال سریع پیام به صورت خلاصه شده مترادف آن کلمه فرانسوی "تلگرام" به معنای پیام کوتاه است. این روزنامه در سال ۱۸۷۰ در شهر تولوز تاسیس شد و در نواحی جنوبی فرانسه (Midi) توزیع می شود.



یک شبه شب پر التهاب بغداد

الفتح: پهبپاد آمریکایی عامل انفجارهای پایگاه الصقر بغداد بود

**کامیار** - انفجار در پایگاه «الصقر»، از سر گرفتن اعتراضات در میدان «تحریر»، بی ثباتی در «کراده»، تظاهرات در شهرک «صدر» که نتیجه آن ریخته شدن خون برخی معترضان و زخمی شدن شماری دیگر بود، یک شبه شب بغداد را به یکی از پر التهاب ترین شب های عراق تبدیل کرد. «ابو احمد التمیمی» که از چهره ها در اعتراضات پنج ماهه اکتبر ۲۰۱۹ تا فوریه ۲۰۲۰ علیه طبقه تجاری «کراده» بغداد نیز دیشب در اثر انتشار خبر



خودزنی صهیونیست ها در مزارع شبعا!

حزب... لبنان: هیچ عملیات نظامی علیه ارتش اسرائیل صورت نگرفته است

صهیونیست ها از پاسخ مقاومت به جنایت اخیر اسرائیل در سوریه چنان وحشتی کرده اند که گویا منجر به خودزنی خود شده است! حزب... لبنان با انتشار بیانیه ای ادعای رژیم صهیونیستی در باره نفوذ نیروهای حزب... به داخل مرزهای شمالی فلسطین اشغالی را تکذیب و اعلام کرد هیچ یک از نیروهای این جنبش شهید نشده اند. گفتنی است دیروز بسیاری از رسانه های رژیم صهیونیستی از وقوع حادثه امنیتی در جبل روس در مزارع شبعا نزدیک مرزهای جنوبی لبنان خبر دادند. حتی شبکه تلویزیونی المیادین مدعی شد که یک خودروی نظامی ارتش اسرائیل و یک تانک پیشرفته مرکاوا با موشک ضد زره کورنت هدف نیروهای مقاومت قرار گرفته است، تاجایی که به گزارش بسیاری از رسانه ها نیروهای حزب... برای شلیک موشک ضد زره کورنت به سوی خودروی نظامی ارتش اسرائیل، وارد اطراف منطقه اشغالی کفر شوبا شده بودند اما بر اساس اطلاعات حزب... در حوادث دیروز هیچ درگیری و تیراندازی از طرف حزب... صورت نگرفته بلکه تمام این اتفاقات فقط از یک طرف بوده است یعنی "دشمن ترسو، مضطرب و نگران". حزب... در این بیانیه اضافه کرده که "پاسخ ما به شهادت برادر مبارز علی کمال محسن که در تجاوز رژیم صهیونیستی در حومه فرودگاه بین المللی دمشق به شهادت رسیده است، قطعاً فرامی رسد و صهیونیست ها فقط باید رژیم

بین الملل

قاب بین الملل



سه زن بلاروسی با راه اندازی یک کمپین اپوزیسیون مستقل برای انتخابات ریاست جمهوری ماه آینده در بلاروس، قصد دارند تا الکساندر لوکاشنکو را که ۲۵ سال است حکومت می کند، کنار بزنند. اعتراضات در حمایت از نامزدهای اپوزیسیون بلاروس، بزرگ ترین چالش سال های اخیر برای لوکاشنکوست، آن هم در بجنو حه خشمی که از نقض های حقوقی کرونا و تبعات اقتصادی آن و نقض های حقوق بشری وجود دارد. او علاوه بر زندانی کردن رقبای اصلی اش در انتخابات، صدها نفر را در کمپین سرکوب مخالفان بازداشت کرده است.

نمای روز



رهبر کره شمالی مراسم شصت و هفتمین سالگرد پایان جنگ کره را با حضور در یک گورستان جنگی جشن گرفته و تپانچه های جدیدی موسوم به "کوهستان پاکتو" را به افسران ارشد نیروهای مسلح هدیه کرد.

توفیت روز



توفیت دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا: در صورت صدور اجازه رای گیری از طریق پست، انتخابات ۲۰۲۰ کاملاً تقلبی خواهد بود و همه این را می دانند. خیلی وقت است که در باره نفوذ خارجی صحبت می شود، اما همین افراد که در این زمینه صحبت می کنند در باره فساد انتخاباتی که در آن رای گیری از طریق پست انجام شود، بحث نمی کنند. ترامپ پیش از این نیز با فاجعه خواندن انتخابات به صورت پستی گفته بود، در ایالت نیوجرسی، ۱۹ درصد آرا تقلبی بوده است! این چه دموکراسی است که چنین نتیجه ای از صندوق های رای بیرون می آید؟ چه تضمینی برای صحت و سلامت انتخابات در آمریکا وجود دارد؟ کجای کار ایراد دارد؟ اشاره ترامپ به برگزاری انتخابات فرمانداری ها در نیوجرسی است که دادستان این ایالت بخشی از آرا را به دلایل مختلف از جمله مطابق نبودن اعضای رای دهندگان با برهه رای که به صورت پستی ارسال شده بود، باطل کرد. به دنبال شیوع گسترده کرونا در بیشتر ایالت های آمریکا، قرار است بخشی از انتخابات ریاست جمهوری آمریکا به صورت غیر حضوری و از طریق پست انجام شود. این موضوع با توجه به این که احتمال حضور طرفداران دموکرات ها در انتخابات افزایش می دهد باعث نگرانی ترامپ شده و در عین حال مباحث زیادی را نیز در خصوص احتمال تقلب در انتخابات برانگیخته است.

**«آگهی مزایده فروش تراکتور و ادوات کشاورزی و اقلام ضایعاتی»**

شرکت کشاورزی رضوی در نظر دارد نسبت به فروش برخی از تراکتورها و ادوات کشاورزی و اقلام ضایعاتی و مازاد کشت و صنعت باغات خود از طریق مزایده عمومی اقدام نماید، لذا از کلیه خریداران دعوت می شود جهت دریافت اسناد مزایده به آدرس سایت [www.foe.ir](http://www.foe.ir) (قسمت مناقصه) مراجعه نمایند. مهلت ارائه پیشنهادات ساعت ۱۲ مورخ ۹۹/۰۵/۱۱ می باشد. ضمناً در صورت نیاز به دریافت اطلاعات از طریق شماره تلفن ۰۵۱-۲۷۱۲۲۶۹۲ داخلی ۱۱۱ ارتباط برقرار فرمایید.

۰۲۱۹۰۴۱۵۸۸

**شرکت کشاورزی رضوی - آسان دس رضوی**

ترور یکی از نیروهای جهادی، صحنه ناآرامی و بی ثباتی بود و هواداران مقاومت در عراق از دولت خواستند که باند های ناشناس ترور را در پایتخت شناسایی و مجازات کند. در شهرک صدر نیز طرفداران «مقتدی صدر» در اقدامی غیرمنتظره، دیشب در برابر منزل «مجید العقابی» نماینده فراکسیون «سائرون» (مسور) حمایت مقتدی صدر) تجمع و اورا متهم به فساد کردند. همزمان با این اعتراضات، پایگاه «الصقر» در جنوب بغداد که سال گذشته در معرض حمله هوایی رژیم صهیونیستی قرار گرفت و از آن به عنوان یکی از مهم های سقوط دولت «عادل عبدالمهدی» یاد می شد، دیشب شاهد انفجارهای پیاپی بود که در مناطق مختلف پایتخت عراق شنیده شد. برخی نمایندگان نزدیک به مقاومت مانند ائتلاف فتح، عامل انفجارها را این بار حملات پهبپادی آمریکایی ها دانستند، اما فرماندهی مشترک نظامی عراق علت را انبار کردن غیر اصولی مهمات و گرمای شدید هوا ذکر کرده است. این ادعا در ابتدا در حمله سال گذشته به پایگاه الصقر که یکی از انبارهای مهمات نیروهای «الحشد الشعبی» به شمار می رود، نیز تکرار شد، اما نخست وزیر وقت عراق پس از پایان تحقیقات، اعلام کرد که این پایگاه هدف حمله هوایی پیماهای صهیونیست است گزارش ها حاکی است آمریکا که در آن برهه بسیار کوشید، رژیم صهیونیستی



چین کنسولگری آمریکا در شهر چنگدو را مصادره کرد پایان خویشتنداری پکن

جنگ دیپلماتیک دو ابر قدرت اقتصادی جهان به اوج خود رسیده است. دوروز پس از بسته شدن کنسولگری چین در تگزاس آمریکا، مقام های چینی با مداد روز دوشنبه با تعطیل کردن کنسولگری ایالات متحده در چنگدو، ساختمان های آن را مصادره کردند. چین از روز جمعه به آمریکایی ها ۷۲ ساعت مهلت داده بود که این کنسولگری را تخلیه کنند؛ همان مدتی که ایالات متحده هفته پیش به چینی ها برای تخلیه کنسولگری آن کشور در هیوستون تگزاس داده بود. آخرین مهلت تخلیه کنسولگری ایالات متحده در چنگدو ساعت ۱۰ صبح دیروز بود، اما آخرین گروه از کارکنان کنسولگری چنگدو ۴ ساعت زودتر از این مهلت یعنی ساعت ۶ صبح ساختمان را ترک کرده بودند. وزارت خارجه چین با صدور بیانیه ای اعلام کرد که بعد از خروج دیپلمات های آمریکایی، ماموران چینی از در جلو وارد کنسولگری شده و ساختمان را تحویل گرفته اند، این اقدام چین در حالی است که ماموران آمریکایی برای تصرف ساختمان کنسولگری چین در هیوستون در اقدامی خشونت آمیز اقدام به شکستن قفل ها و تخریب در ورودی کرده بودند. کنسولگری آمریکا در چنگدو، واقع در جنوب بحران، سال ۱۹۸۵ افتتاح شده بود و حدود ۲۰۰ کارمند داشت که ۱۵۰ نفر از آن ها چینی بودند. با مداد دوشنبه، همزمان با پایین

از موشک های کروز مافوق صوت «زیرکون» را خواهند داشت. مشخصات این موشک های کروز مافوق صوت، شامل سرعت زیاد، پرواز در ارتفاع بالا و قابلیت مانور فراوان می شود که در عمل رهگیری آن ها را دشوار می کند. حداکثر سرعت این موشک ها به بیش از پنج برابر سرعت صوت می رسد. رئیس جمهور روسیه همچنین از الحاق ۴۰ کشتی جدید به تجهیزات این نیرو طی سال جاری خبر داد. رزمایش دریایی کنونی روسیه در هفت پایگاه

آگهی جذب سرمایه گذار

شرکت معدنی در نظر دارد با رعایت اصل رقابت بین سرمایه گذاران علاقمند به سرمایه گذاری که واجد صلاحیت فنی، مالی و دارای تجربیات مفید و مرتبط با موضوع این آگهی و دانش فنی مربوط می باشند، برای موارد ذیل اقدام به جذب سرمایه گذار نماید: الف) مشارکت در اکتشاف تکمیلی محدوده اکتشافی مس واقع در منطقه کاشمر بخش ده سرخ خراسان رضوی ب) مشارکت در بهره برداری معدن کرومیت در منطقه نهندان خراسان جنوبی ج) مشارکت در بهره برداری از معدن کوارتزیت و تاسیس سایت خردایش و فرآوری در منطقه طبس خراسان جنوبی د) مشارکت در اکتشاف سنگ تزئینی در منطقه طبس خراسان جنوبی علاقمندان به سرمایه گذاری میتوانند برای دریافت اطلاعات بیشتر درخواست خود را به همراه رزومه کاری به پست الکترونیک [ofoghmadantabaran@gmail.com](mailto:ofoghmadantabaran@gmail.com) یا از طریق واتساپ و تلگرام به شماره ۰۹۱۵۵۰۲۵۹۸۰ ارسال نمایند.



حضور داشت. پوتین، در سخنانی گفت که نیروی دریایی این کشور به سلاح های هسته ای مافوق صوت که از آن برای ضربه زدن به مواضع دشمن استفاده می شود مجهز خواهد شد. به گفته او پهپاد های هسته ای برای استفاده در عمق آب دریاها نیز در اختیار نیروی دریایی این کشور قرار خواهد گرفت. بنا بر اعلام وزارت دفاع روسیه آخرین مرحله

تسلط بر آب راه های دریایی، همواره به عنوان یکی از سیاست های راهبردی روسیه تعریف شده است. در این مسیر، در منظر کرملین، ناتو همیشه به عنوان نیرویی بازدارنده به شمار می آید. از آن جا که از نظر روسیه، پس از پایان جنگ سرد و انحلال پیمان وارشو، هیچ دلیلی برای ادامه موجودیت ناتو باقی نمانده است، بنابراین تنها دلیل حضور این نیرو، ایجاد محدودیت برای نیروی نظامی روسیه ارزیابی می شود. کرملین، تنش با روسیه را عامل اصلی بقای ناتو دانسته و از همین روست که هم اکنون، روابط این دو در بدترین حالت ممکن قرار دارد. با وجود این شرایط، روسیه، چهره جدیدی از قوای دریایی خود را در برابر نیروهای ناتو هم پیمانان آن، به رخ کشید. روسیه به مناسبت روز ناوگان دریایی شاهد مانور تسلیحات دریایی گسترده در هفت منطقه است. رزمایشی که در آن ۲۵ کشتی جنگی، حدود ۱۵ هزار نظامی و ۸۰ جنگنده و با لگرد مشارکت دارند. یکی از این مناطق هفتگانه سن پترزبورگ بود که ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه در آن